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W Pacanowie powstają place zabaw i rekreacji

Gmina Pacanów w porozumieniu z lokalnymi stowarzyszeniami dzięki unijnym środkom
realizuje oczekiwany przez młodych rodziców projekt montażu placów zabaw oraz
rekreacyjnych dla dzieci, starszej młodzieży i dorosłych.

Partnerami gminy zostały stowarzyszenia: „Żabieckie Powiślanki” z Żabca, „Warszawka” z
Komorowa, „Razem w Przyszłość” z Trzebicy, „Razem Lepiej” z Wójczy oraz Ochotnicze
Straże Pożarne z Biechowa i Sroczkowa. Na czas realizacji inwestycji i jej rozliczenia, gmina
udzieliła stowarzyszeniom kredyt w wysokości 197 558 złotych. Środki te zostaną
zrefundowane po rozliczeniu projektu przez Urząd Marszałkowski Województwa
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Świętokrzyskiego w Kielcach.
Projekt został pozytywnie zweryfikowany i otrzymał dofinansowanie z PROW za
pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „Królewskie Ponidzie”. Kwota wsparcia wyniosła
261 558 złotych. Wkład własny stowarzyszeń został zabezpieczony w pracach
przygotowawczych, ziemnych i wykończeniowych realizowanych przez członków
stowarzyszeń.

Nowe place zabaw powstają w Żabcu, Ratajach Słupskich, Oblekoniu, Komorowie,
Sroczkowie, Wójczy i Biechowie. Natomiast place rekreacyjne w Słupi i Trzebicy.

Stowarzyszenie z Wójczy nie skorzystało z kredytu samorządowego i zabezpieczyło
potrzebne środki we własnym zakresie – do czasu refundacji 90% wydatków z Urzędu
Marszałkowskiego.
Wkrótce przybędzie także kolejny, nowoczesny plac zabaw w Pacanowie, przy budowanym
przedszkolu.

– Tak wdrażane współdziałanie i jego efekty świadczą o skuteczności współpracy samorządu
z gminnymi organizacjami pożytku publicznego i stanowią bardzo dobry prognostyk na
przyszłość. Dziękuję zarządom stowarzyszeń i ich członkom za odważne decyzje i
imponujące zaangażowanie w realizację nie tylko projektu, ale również innych pomysłów –
podkreśla wójt Pacanowa Wiesław Skop.
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